Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 20.01.2016 г.
№ 42

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 04.02.2015 года № 615 «О мерах по реализации
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с ч. 7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области Администрации Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав членов Единой комиссии Одинцову Наталью Анатольевну, зам. начальника отдела ЖКХ, строительства и жилищной деятельности Администрации Курского района Курской области (секретарь комиссии).
2. Вывести из состава членов Единой комиссии Голопятову Галину Андреевну, консультанта по труду Управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области.
3. Приложение № 1 «Состав единой комиссии при Администрации Курского района Курской области по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Курского района Курской области к постановлению Администрации Курского района Курской области от 04.02.2015 года № 615 изложить в новой редакции (прилагается).
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района							В.М. Рыжиков

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Курского района Курской области
от 04.02.2015 года № 615

(в редакции постановления
Администрации Курского района
Курской области
от «___ »_________ № _______)

СОСТАВ
Единой комиссии при Администрации Курского района Курской области по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Курского района Курской области

	Председатель комиссии:
	Васютина Людмила Викторовна

	Заместитель главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и налогам

	Заместитель председателя комиссии:
	Яковлева Наталья Сергеевна
	Начальник отдела экономики управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

Члены комиссии:

	Одинцова Наталья Анатольевна
	Заместитель начальника отдела ЖКХ, строительства и жилищной деятельности Администрации Курского района Курской области (секретарь комиссии)

	Уколова Светлана Геннадьевна

	Начальник отдела архитектуры Администрации Курского района Курской области

	Шилина Елена
 Вячеславовна
	Заместитель начальника отдела общего и дошкольного образования управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области

	Маловичко
Александр Александрович

	Начальник отдела программного обеспечения МКУ «ОДА»

	Шутова Любовь Леонидовна
	Начальник отдела ЖКХ, строительства и жилищной деятельности Администрации Курского района Курской области